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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

02.03. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 4 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на   Одлука за усвојување на Елаборат за проценка на штета од 
елементарна непогода – поплави 

 
     Се објавува Одлука за усвојување на Елаборат за проценка на штета од елементарна 

непогода – поплави бр. 0801 – 193 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 02 .03. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 194                                      Градоначалник,       
 02.03. 2015 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                       Зоран Тасев с.р.        

      
   
 
 

Врз пснпва на член 22 став 1 тпчка 10 и член 36 став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), а вп врска сп член 60 став 1 тпчка 1 и член 143 став 1 алинеја 2 пд 

Закпнпт за заштита и спасуваое (пречистен текст) (,,Службен весник на РМ,, бр. 93/2012), Спветпт на 

Општина Свети Никпле на пдржаната итна седница на ден 02.03. 2014 гпдина, дпнесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвпјуваое на Елабпратпт за прпценка на штета пд елементарна неппгпда-ппплава 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА ВО ЦЕЛОСТ Елабпратпт за прпценка на штета пд елементарна неппгпда-ппплава, 

изгптвен пд ппштинската Кпмисија за прпценка и утврдуваое на висина на штета настаната пд прирпдни 
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неппгпди, фпрмирана сп Решение на Градпначалникпт на Општина Свети Никпле бр.0901-151/3 пд 

23.02.2015 гпдина, а кпј се пднесува за  настанатата штета на теритприја на ппштина Свети Никпле вп 

денпвите 04,05 и 06.02.2015 гпдина. 

Член 2 

Се задплжуваат стручните служби на Општина Свети никпле усвпенипт Елабпрат да гп дпстават дп 

Влада на Република Македпнија, Министерствп за финансии,Министерствп за земјпделствп,шумарствп и 

впдпстппанствп,Републичка кпмисија за прпценка на штети пд елементарни неппгпди, кпмисија за 

земјпделствп, шумарствп и впдпстппанствп при Спбрание на РМ и Државен завпд за статистика. 

Член 3 

Одлуката влегува вп сила нареднипт ден пд денпт кпга ќе се пбјави вп ,,Службен гласник на 

Општина Свети Никпле”. 

 

Бр.0801-193                                                                     Претседател на Спвет на Општина Свети Никпле 

02.03.2014 гпдина                                                                                    Илија Стпилев с.р.     

Свети Никпле                                                                                
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Бр. 0801 – 195                                            
 02.03. 2015 год.                                          
Свети Николе                                        
        

 


